
RETIFICAÇÃO AO EDITAL DO TOMADA DE PREÇOS N.º 26/2023

O MUNICÍPIO DE GRAMADO(RS), em conformidade com a Lei Federal n° 8.666, de 21 de ju-
nho de 1993, e suas alterações, torna público, para o conhecimento dos interessados, que o
Edital de Tomada de preços n.º 26/2023, que tem por objeto a Contratação de empresa especia-
lizada para execução de serviço de substituição do piso da Farmácia do Centro de Saúde de
Gramado, sofreu as seguintes RETIFICAÇÕES: 

a) Retifica-se a data limite para cadastramento disposta no item 2 (Do Cadastro) do edital, con-
forme segue:  2 – DO CADASTRO  Para efeitos de cadastramento, os interessados deverão
apresentar, até o dia 05/12/2023, terceiro dia que antecede a data de recebimento das propostas
(…)

b) A data de abertura passa a ser no dia 08 de dezembro de 2023, às 14 horas.

c) As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Gramado, 20 de novembro de 2023.

Nestor  Tissot
Prefeito de Gramado


